

ALBERTO ApS

Skærsøgårdvej 1
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Albert Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALBERTO ApS
Skærsøgårdvej 1
6600 Vejen

CVR-nr: 35212574
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Fynske Bank
DK Danmark

Revisor BMK Revision ApS
Herredsvej 6
6580 Vamdrup
DK Danmark
CVR-nr: 34702802
P-enhed: 1017925152

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er håndværksvirksomhed, bygningsrenovering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har udviklet sig med støt stigende aktivitet og har bevirket at virksomheden har konsolideret sig godt.

Der er ikke usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og målingen af virksomhedens aktiviteter.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. 28.844 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		537.146	773.210
Eksterne omkostninger		-181.510	-550.045
Bruttoresultat		355.636	223.165
Personaleomkostninger		-300.775	-87.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.800	
Resultat af ordinær primær drift		38.061	135.998
Andre finansielle indtægter			26.716
Nedskrivning af finansielle aktiver			-16.800
Øvrige finansielle omkostninger		-357	-129
Ordinært resultat før skat		37.704	145.785
Skat af årets resultat		-8.860	-37.140
Årets resultat		28.844	108.645
I alt			108.645

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.400	67.200
Materielle anlægsaktiver i alt		50.400	67.200
Anlægsaktiver i alt		50.400	67.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.713	131.761
Andre tilgodehavender		93.283	
Tilgodehavender i alt		289.996	131.761
Likvide beholdninger		46.140	50.671
Omsætningsaktiver i alt		336.136	182.432
Aktiver i alt		386.536	249.632

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		4.000	4.000
Overført resultat		137.489	108.645
Egenkapital i alt		221.489	192.645
Hensættelse til udskudt skat		1.050	1.050
Hensatte forpligtelser i alt		1.050	1.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.332	8.893
Skyldig selskabsskat		8.860	36.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.805	10.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.997	55.937
Gældsforpligtelser i alt		163.997	55.937
Passiver i alt		386.536	249.632